
48. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 'MLADOST 2020'
ZAGREB

07.11.2020
08.11.2020

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

63. 50m SLOBODNO, Plivači - A, B i C finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

63. 50m FREESTYLE, Male - A, B & C finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR-APS: 21.11, Duje Draganja (2009.) HR-APS: 20.70, Duje Draganja (2009.)

HR-JUN: 21.86, Duje Draganja (2001.) HR-MLJ: 22.70, Karlo Noah Paut (2016.)

OTVORENA

1 Nikola Miljenić 1998 MEDVEŠČAKA 5 75922.69+ 0.65 22.18
2 Mislav Sever 1994 MLADOSTA 4 74722.51+ 0.71 22.30
3 Jere Hribar 2004 GRDELINA 3 68723.13+ 0.70 22.93
4 Tim Masten 1998 DELFIN ŠD (SLO)A 6 68123.31+ 0.67 23.00
5 Bartol Vukelić 1995 MAKSIMIRA 2 66823.32+ 0.65 23.15
6 Luka Županović 1997 MAKSIMIRA 1 65823.72+ 0.66 23.26
7 Hrvoje Capan 1991 MLADOSTA 8 63123.74+ 0.75 23.59
8 Toni Radak 2002 MOREA 7 62323.54+ 0.71 23.69
9 Đorđe Zečević 2003 NOVI SAD (SRB)B 4 62223.79+ 0.69 23.71
10 Vili Sivec 2003 OLIMP-ZABOKB 3 61224.25+ 0.64 23.83
11 Leo Janković 2003 KANTRIDAB 5 59823.96+ 0.64 24.02
12 Nikola Ćaleta 2003 ORIONB 6 59224.26+ 0.69 24.10
13 Lucas Peterko 2005 OSIJEKB 2 55424.94+ 0.77 24.63
14 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PKB 7 53525.11+ 0.77 24.92
15 Ivan Šango 2004 ZADARB 1 53025.12+ 0.72 25.01
16 Patrick Eremija 2005 KANTRIDAB 8 52625.13+ 0.64 25.07
17 Ivan Peko-Lončar 2005 NEVERAC 5 54025.38  0.00 24.85
18 Antonio Zwicker 2005 MLADOSTC 4 52525.22  0.00 25.08
19 Igor Lukičić 2005 MAKSIMIRC 3 49725.67  0.00 25.54
20 Mateo Stipić 2005 PRIMORJEC 6 48625.70  0.00 25.73
21 Josip Kovačević 2005 OSIJEKC 1 46426.59  0.00 26.13
22 Maks Guliš 2005 MLADOSTC 7 45826.47  0.00 26.24
23 Fran Matijević 2006 KANTRIDAC 2 45526.43  0.00 26.30
24 Jakov Čerina 2005 ZADARC 8 45427.03  0.00 26.32

JUNIORI

1 Jere Hribar 2004 GRDELINA 3 68723.13+ 0.70 22.93
2 Đorđe Zečević 2003 NOVI SAD (SRB)B 4 62223.79+ 0.69 23.71
3 Vili Sivec 2003 OLIMP-ZABOKB 3 61224.25+ 0.64 23.83
4 Leo Janković 2003 KANTRIDAB 5 59823.96+ 0.64 24.02
5 Nikola Ćaleta 2003 ORIONB 6 59224.26+ 0.69 24.10
6 Ivan Šango 2004 ZADARB 1 53025.12+ 0.72 25.01

ML.JUNIORI

1 Lucas Peterko 2005 OSIJEKB 2 55424.94+ 0.77 24.63
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2 Dario Juričić 2006 ZAGREBAČKI PKB 7 53525.11+ 0.77 24.92
3 Patrick Eremija 2005 KANTRIDAB 8 52625.13+ 0.64 25.07
4 Ivan Peko-Lončar 2005 NEVERAC 5 54025.38  0.00 24.85
5 Antonio Zwicker 2005 MLADOSTC 4 52525.22  0.00 25.08
6 Igor Lukičić 2005 MAKSIMIRC 3 49725.67  0.00 25.54
7 Mateo Stipić 2005 PRIMORJEC 6 48625.70  0.00 25.73
8 Josip Kovačević 2005 OSIJEKC 1 46426.59  0.00 26.13
9 Maks Guliš 2005 MLADOSTC 7 45826.47  0.00 26.24
10 Fran Matijević 2006 KANTRIDAC 2 45526.43  0.00 26.30
11 Jakov Čerina 2005 ZADARC 8 45427.03  0.00 26.32
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